Kính gửi: Quý cổ đông và nhà đầu tư

Ban Quan hệ nhà đầu tư (IR) - Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang sẽ tổ chức buổi họp mặt cổ đông lớn, nhà đầu tư và các
chuyên viên phân tích với nội dung chi tiết như sau:
Thời gian: từ 10h30 đến 13h30, Thứ tư ngày 20/04/2016
Địa điểm: Phòng Tulip, Lầu 2, REX HOTEL – 141 Nguyễn Huệ, Bến Nghé, Quận 1, Tp HCM
Nội dung:
+ Báo cáo kết quả kinh doanh, đầu tư năm 2015
+ Cập nhật kết quả kinh doanh Quý 1/2016
+ Chiến lược và kế hoạch kinh doanh 2016-2020 (trình ĐHĐCĐ)
+ Kế hoạch đầu tư, giải ngân năm 2016
+ Phân phối lợi nhuận 2015, 2016 (trình ĐHĐCĐ)
+ Sửa đổi Điều lệ Công ty và lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập BCTC 2016 (trình ĐHĐCĐ).

Để công tác chuẩn bị và tổ chức được chu đáo, Quý cổ đông và nhà đầu tư vui lòng đăng ký tham dự trước 14h00 ngày
19/04/2016. Mọi chi tiết xin liên hệ Bà Dương Kim Loan – Chuyên viên Ban IR (Điện thoại: 0939 619089).
Rất hân hạnh được tiếp đón.

Trân trọng kính chào.